
Kupní smlouva
uzavřená na základé dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujícich zékona é.8912012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I"

Smluvni strany

Auto Racek, a.s.
Masarykova 757
I-{umpolec 39601 .
IC: 25 I93 1 12, DIC: CZ25 193 1 12
zaBsánav obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích B 1000
číslo úětu: 1099050221 0300
zastoupena nazák|adé generální plné moci

(dále jen,,prodávající")

a
Kulturní zařízeni města Pelhřimova, příspěvkoví organizace,
Třída Legií1115, 393 Q1 !elhřiapv
Zastoupený
tčo:oogz+sso

(dále jen,,kupujíci")

il"
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazlje dodat kupujicímuzboži blíže specifikované v čl. il této smlouvy a převést na něho
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazlsje za zboží zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou
v ěl. V této smlouvy.

ilI.
Zboží

1, Zbožim se pro úěely této smlouvy rozrlmi osobní automobil Octavia Combi STYLE 1.5 TSI, (kód
modelu 5E54N5) ve výbavě, ježby|a specifikovaná v nabídce ě, |02442lv.1 dne 8.3.2019

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající prodávákupujícímu zboži a kupující toto zboži kupuje.
Prodávající předá kupujícíml zboži s veškerlým povinným a v ri{mci veřejné zakázky nabídnut}m
příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho uživání aprovoz
o předání a převzeti zbožibude vyhotoven písemný protokol, kterlý bude podepsián prodávajícím i
kupujícím.
Prodávající upřesní kupujícímu místo a termín předání zboži nejméně tři dny předem . ZboŽi bude
předáno dle v,ýběru odběratele a to nejpozději do 18.6.2019,

Nv

1.

2.

3.



1.

v.
Cena a platební podmínky

Celková kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena ve \.ýši 488.499, - Kč bez DPH, tj.
591.086, - Kč včetně DPH. Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možro ji
překročit pouze v případě zmény sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH. Celkovou a pro

účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
Úhradu ceny provede kupující formou beáotovostního převodu na úěet prodávajícího.
Kupující uhradí cenu na základé faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.
Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného

doruěení kupujícímu.
Daňové doklady musí obsahovat ná|ežitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy.
Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou
lhůtou splatnosti
Peněži!ý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána ziéttl
kupujícího

vI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

Kupující nabyvá vlastnické právo ke zbožiúplnýmzaplacením kupní ceny.
Převzetím zboži přechátz;í na kupuj ícího nebezpečí škody na zboži.

vn.
Zména údajů zapisovaných do registru silničních vozidel

Nejpozději do deseti dnů ode dne přechodu vlastnictví podle ěl. VI. podá kupující žádost o zápis
změn údajů zapisovaných do registru silničních vozidel.

vIn.
Záraka

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku, a to ode dne přechodu vlastnického práva.
Záruka je smluvena v intencích záruěního balíčku Mobilita Plus (5leťl00 000 km, pomoc
v neočekávaných situacích - poškozeni kabeliňe zléíi, defekt, vybití baterie, nedostatek paliva,
zabouchnutí klíčků ve voze, ztrátaklíéů - asistenční služba v případě poruchy nebo nehody , náhradni
doprava v případě nepojízdného vozu).

§upujíci se zavazuje po dobu záruky využívat servisní služby autorizovaného smluvního partnera
Skoda.
Záruka se net}ká vad vzniklých běžným opotřebením vozidla.
Pokud nebude možné užit vozidlo obvyklým způsobem v záruění době, považuje se to za podstatné
porušení smlouvy.

2.
3.

1.

2.

4.

5.

1.

1.

2.

J.

4,

\

\
\

2



Ix.
Sankce

Pokud nebude zboŽiv souladu s Čl. IV. této smlouvy předáno kupujícímu, odpovídá prodávajici za
Škodu,, která kuPujícímu vznikne v důsledku nemožnosti uživat zaáň 6apr:.natuaýnu nájem jiného
vozidla), Prodávající mŮže qýši této škody zmftlit tím, že prodávajicímu beáplatrrě poskytne
bezvadné zboží obdobných parametrů (dále jen,,náhradní žaozfts k uživ ání.
NePŤedá-li Prodávající kupujícímu zboži .s ve§kerym povinn;ým a v rámci veřejné zakázkynabídnu!ým PřísluŠenstvim 1 wtavením, jakož i OoŘUay nezbytnými pro jeho užívéni a proyoz,
nejPozději ve lhŮtě uvedené v ěl. IV a neposkytne-li pó tomtó prodávajíci kupujícímu nábradni
1b^o1i,j_e_kuPující oPrávněn prodávajícímu ú8tovat nejen náhradu škody, ate i smtuvni pokutu ve ýši1000,- Ké zakaždý den prodlení.
V PříPadě Prodlení kuPujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu s ěl. V této
smlouvY je Prodávající oPrávněn Účtovat kupujícímu Úok zprodlení ve výši 0,05%0 znezaplacené
ěástky, a to zakaždý i zapoěaty den prodlen i.

2.

]
)_

l.

@

-)"

2.

1.

D(
Prohlášení a vzájemná ujištění smluvních stran

Prodávající ProhlaŠuje, Že kupujícímu oanámil všechny okolnosti nebo závady na vozidle, které jsou
mu znétmY, a které by mohly zpŮsobit, Že by se, vozidio mohlo pro kupujícíhó stát neupotřebitelným
nebo by se aížilo jeho užívání obvyklým způsobem,
Prodávající ProhlaŠuje, Že je vlastníkem vo}idla aže naprodávaném vozidle neváme žádné omezení
vlastnického Práva, zástavni právo, nájemní vnah ani jiié právní závazky vůči fietím osobám.
Smluvní stranY prohlaŠujÍ, Že smlouva byla sepsánu át" 3Ó3i.r, pravé a Švobodné vůle, nikoli v tísni
ani.za náPadně nevýhodných Podmínek a ani nesměruje ře áoršení právního postavení úěastrríka
smlouvy, kteý není podnikatelem.

zavoree nřustanovení

1, Výbir Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem o veřejných zakéakách ě, 137/2006 Sb. o
veřej ných zakázkách ve znění p ozděj š ích předp i sů.

2, Prodávající ProhlaŠuje, Že se Před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislost i se zadávacim řízením
siám nebo Prostřednictvím jiné osoby. žádnéhojednání, iéZ ay odporovalo zákonu nebo dobr,_fun
mravŮm nebo bY ??kg" obcházelo, zejména že nenabizi.eř Zaaie výirody osobám podílejícím se nazadáni veřejné zakázkY, na kterou s ním zadavatel uzavřel smloŮvu, á ž. ." ,ói^eni ve vztahu
k ostatním uchazeěŮm nedopustil žádného jednání narušujícího hospodrářskou soutěž.3, §lnujíci má Právo vypovědět futo smlouvu v případě, že v souvislósti s plněním účelu této smlouvy
dojde ke sPáchaní trestného činu. Výpovědní do6a činí 3 dny a zaéínáběž.t dn"- následujícím pá

, trni, kdybylo písemné vyhotovení v,ýpovědi doručeno prodávájícímu.
4" Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných aoaatni poáepsaných oprávněnými zástupci obou

smluvních stran"
5" Tato smlouva se vYhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž jedno je určeno pro prodávajícího a jedno

pro kupujícího.
6. YnabY smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem.7. Smlouva nabyvá účinnosti dnem zápisu do Registru smluv.

. .^ /, ,j ;t'i,V pelhřimově dne a . ,i :t, / V Pelhřrmově dne ú,^ T JC ''/

prodava;ící

AUTo RÁCEK a.s.

ilumpolecká 1911

393 O'1 PeIhřimov

Tcl.: 565 333 671

w!.;w.auto-racek.cu

Krltrrríiařízení ol
mělta Pelhřimova, p.o. 

l

třida Legii 11'l5, 393 0í Pelhřimov l
tel.: 565 321 184 l

tÓo: gzl sao, otČ: cz00374580 ,.,.]

}<upulici

i6xelrsa

J


